
CİHAN V. ÖZSÖNMEZ

Bilkent Üniversitesi Ekonomi Bölümü mezunu olan Cihan Özönmez; 2002-2009 yılları arasında Koç Holding’de Kıdemli Denetçi olarak çalıştı. Bu sürede üç ana endüstri kolu ve kırktan fazla şirketin mali/operasyonel/stratejik incelemesinde kritik görevler aldı. Koç Üniversitesi E-MBA programını 2008 yılında tamamlayan Özönmez, 2009-2011 yılları arasında Aygaz A.Ş. Denetim Müdürü görevini üstlendi. 2011-2018 yılları arasında Koç Üniversitesi Mali İşler Direktörü (CFO) olarak görev alırken, 2014 yılında Koç Üniversitesi iştiraki olan Unvest A.Ş.’nin kuruluş görevini de icra etti. Özönmez, 2016 yılından bu yana şirketin İş Geliştirmeden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi olarak da görev yapmaya devam etmektedir. Ayrıca Aralık 2015- Temmuz 2016 tarihleri arasında Harvard Business School PLD (Program for Leadership Development) programına katıldı. 2018 yılında katıldığı son eğitim modülleriyle de Harvard Business School’dan “Alumni Status” elde etti. Özönmez, Koç Üniversitesi Girişimcilik ve Kuluçka Merkezi’nin (KWORKS) 2016 yılından bu yana da üst kurul üyesidir.

Cihan Özönmez Kasım 2018 tarihinden itibaren yeniden yapılandırılan Koç Üniversitesi Genel Sekreterlik/COO (İdari, Mali, IT) görevini ve Mali İşler Direktörlüğü’nü (CFO) birlikte sürdürdü. Denetim görevlerinde kâr odaklı sektörel bilgi & risk yönetimi & sistem tasarımında deneyimler edindi. Ardından Vehbi Koç Vakfı çatısı altında yer alan Koç Üniversitesi’nde katkı ve etki odaklı eğitim & araştırma & sağlık alanlarını kapsayan üst yönetim rollerinde yeniden yapılanma, değişim yönetimi ve kültürel dönüşüm konularında birçok proje yürüttü, sonuçlandırdı. Bunlara ek olarak hesap verilebilirlik, yönetim, sürdürülebilirlik, girişimcilik ve yenilikçilik temel katkı ve Özönmez’in merak alanlarıdır. Kariyerinin yarısını kâr odaklı reel sektörde ve diğer yarısını da kâr odaklı olmayan NPO/Vakıfçılık/üçüncü sektörde geçirerek birbirinden çok farklı ancak yeni çağda birbirine çok daha fazla ihtiyaç duyan iki ana sektörel blokta karma bir kariyer sahibidir.

Cihan Özönmez 1 Ocak 2021 itibarı ile Vehbi Koç Vakfı Genel Müdürü olarak görev yapmaktadır.